

ATA DE PROPOSTAS

Consórcio Intermunicipal da Região do Alto Uruguai - CIRAU CIRAU
Consórcio Intermunicipal da Região do Alto Uruguai - CIRAU CIRAU
Registro de Preços Eletrônico - 016/2024

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - LUMINÁRIA LED 40W 4.000K CONFORME TERMO REFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
T.M.F.W. SOLUCOES EM EFICIENCIA ENERGETICA LTDA	03.365.037/0001-01	08/07/2024 - 23:23:51	LP-NENAI3.038W4K0DME7P	ORION	1.195	R\$540,00	R\$ 645.300,00	123/2006 Sim
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	08/07/2024 - 16:15:23	AR-N7040D4	ARGOS/IMPEX	1.195	R\$577,29	R\$ 689.861,55	Não
ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA	13.348.127/0001-48	09/07/2024 - 07:57:51	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.195	R\$510,00	R\$ 609.450,00	Não
ELETRICIDADE COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.454.941/0001-51	08/07/2024 - 19:08:59	Insight LED IL-STD40-VDR	Insight LED	1.195	R\$617,78	R\$ 738.247,10	Não
Elerotec Sistemas de Energia Ltda - EPP	11.796.575/0001-89	09/07/2024 - 08:18:32	VGR	Insghtled	1.195	R\$428,58	R\$ 512.153,10	Sim
SAO BENTO ILUMINACAO LTDA	10.499.738/0001-07	09/07/2024 - 08:29:41	PLLG401604K	POWERLINE	1.195	R\$851,48	R\$ 1.017.518,60	Sim
VitoriaLuz Construções LTDA	01.921.499/0001-32	09/07/2024 - 08:47:49	ORION	ORION	1.195	R\$700,00	R\$ 836.500,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0002 - LUMINÁRIA LED 50W 4.000K CONFORME TERMO REFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LAYANE & JOANNY COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.754.436/0001-20	08/07/2024 - 16:04:42	luminaria publica led 50w	inbrax	1.445	R\$450,00	R\$ 650.250,00	123/2006 Sim
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	08/07/2024 - 16:16:21	AR-N7050D4	ARGOS/IMPEX	1.445	R\$577,29	R\$ 834.184,05	Não
ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA	13.348.127/0001-48	09/07/2024 - 07:58:04	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.445	R\$520,00	R\$ 751.400,00	Não



ELETRIC ELETRICIDADE COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.454.941/0001-51	08/07/2024 - 19:14:35	Insight LED IL- STDM-50-VDR	Insight LED	1.445	R\$540,80	R\$ 781.456,00	Não
T.M.F.W. SOLUCOES EM EFICIENCIA ENERGETICA LTDA	03.365.037/0001-01	08/07/2024 - 23:23:51	LP- NENAI3.047W4K0DME7P	ORION	1.445	R\$590,00	R\$ 852.550,00	Sim
Eletrotec Sistemas de Energia Ltda - EPP	11.796.575/0001-89	09/07/2024 - 08:18:32	VGR	Insghtled	1.445	R\$439,02	R\$ 634.383,90	Sim
SAO BENTO ILUMINACAO LTDA	10.499.738/0001-07	09/07/2024 - 08:29:52	PLLG501604K	POWERLINE	1.445	R\$889,44	R\$ 1.285.240,80	Sim
VitoriaLuz Construções LTDA	01.921.499/0001-32	09/07/2024 - 08:47:49	ORION	ORION	1.445	R\$800,00	R\$ 1.156.000,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0003 - LUMINÁRIA LED 80W 4.000K CONFORME TERMO REFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	08/07/2024 - 16:17:42	AR-N7080D4	ARGOS/IMPEX	1.540	R\$812,18	R\$ 1.250.757,20	Não
ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRÔNICOS LTDA	13.348.127/0001-48	09/07/2024 - 07:58:14	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.540	R\$615,00	R\$ 947.100,00	Não
ELETRIC ELETRICIDADE COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.454.941/0001-51	08/07/2024 - 19:15:40	Insight LED IL- ANT-80W-4K	Insight LED	1.540	R\$815,36	R\$ 1.255.654,40	Não
T.M.F.W. SOLUCOES EM EFICIENCIA ENERGETICA LTDA	03.365.037/0001-01	08/07/2024 - 23:23:51	LP- NENAI3.078W4K0DME7P	ORION	1.540	R\$640,00	R\$ 985.600,00	Sim
Eletrotec Sistemas de Energia Ltda - EPP	11.796.575/0001-89	09/07/2024 - 08:18:32	Antares	Insghtled	1.540	R\$536,02	R\$ 825.470,80	Sim
SAO BENTO ILUMINACAO LTDA	10.499.738/0001-07	09/07/2024 - 08:29:26	PLLG801604K	POWERLINE	1.540	R\$1.093,16	R\$ 1.683.466,40	Sim
VitoriaLuz Construções LTDA	01.921.499/0001-32	09/07/2024 - 08:47:49	ORION	ORION	1.540	R\$900,00	R\$ 1.386.000,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0004 - LUMINÁRIA LED 120W 4.000K CONFORME TERMO REFERÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	08/07/2024 - 16:18:12	AR-N7110D4	ARGOS/IMPEX	3.100	R\$928,50	R\$ 2.878.350,00	Não
ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRÔNICOS LTDA	13.348.127/0001-48	09/07/2024 - 07:58:32	PRÓPRIA	PRÓPRIA	3.100	R\$780,00	R\$ 2.418.000,00	Não
ELETRIC ELETRICIDADE COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.454.941/0001-51	08/07/2024 - 19:16:38	Insight LED IL- STDM-120-VDR	Insight LED	3.100	R\$832,00	R\$ 2.579.200,00	Não
T.M.F.W. SOLUCOES EM EFICIENCIA ENERGETICA LTDA	03.365.037/0001-01	08/07/2024 - 23:23:51	LP- NENAI3.0116W4K0DME7P	ORION	3.100	R\$690,00	R\$ 2.139.000,00	Sim
Eletrotec Sistemas de Energia Ltda - EPP	11.796.575/0001-89	09/07/2024 - 08:18:32	Antares	Insghtled	3.100	R\$535,53	R\$ 1.660.143,00	Sim
SAO BENTO ILUMINACAO LTDA	10.499.738/0001-07	09/07/2024 - 08:30:22	PLLG1201604K	POWERLINE	3.100	R\$1.278,12	R\$ 3.962.172,00	Sim
VitoriaLuz Construções LTDA	01.921.499/0001-32	09/07/2024 - 08:47:49	ORION	ORION	3.100	R\$1.000,00	R\$ 3.100.000,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0005 - LUMINÁRIA LED 150W 4.000K CONFORME TERMO REFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LAYANE & JOANNY COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.754.436/0001-20	08/07/2024 - 16:06:35	luminaria publica 150w	inbrax	1.470	R\$650,00	R\$ 955.500,00	Sim
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	08/07/2024 - 16:18:44	AR-N7130D4	ARGOS/IMPEX	1.470	R\$928,50	R\$ 1.364.895,00	Não



ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRÔNICOS LTDA	13.348.127/0001-48	09/07/2024 - 08:07:38	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.470	R\$812,00	R\$ 1.193.640,00	Não
ELETRIC ELETRICIDADE COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.454.941/0001-51	08/07/2024 - 19:18:01	Insight LED IL-ANT-150W-4K	Insight LED	1.470	R\$842,07	R\$ 1.237.842,90	Não
T.M.F.W. SOLUCOES EM EFICIENCIA ENERGETICA LTDA	03.365.037/0001-01	08/07/2024 - 23:23:51	LP-NENAI3.0148W4K0DME7P	ORION	1.470	R\$740,00	R\$ 1.087.800,00	Sim
Eletrotec Sistemas de Energia Ltda - EPP	11.796.575/0001-89	09/07/2024 - 08:18:32	Antares	Insghtled	1.470	R\$696,08	R\$ 1.023.237,60	Sim
SAO BENTO ILUMINACAO LTDA	10.499.738/0001-07	09/07/2024 - 08:30:40	PLLGII1501604K	POWERLINE	1.470	R\$1.574,40	R\$ 2.314.368,00	Sim
VitoriaLuz Construções LTDA	01.921.499/0001-32	09/07/2024 - 08:47:49	ORION	ORION	1.470	R\$1.200,00	R\$ 1.764.000,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0006 - LUMINÁRIA LED 200W 4.000K CONFORME TERMO REFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LAYANE & JOANNY COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.754.436/0001-20	08/07/2024 - 16:08:14	luminaria publica 200w	inbrax	1.305	R\$700,00	R\$ 913.500,00	Sim
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	08/07/2024 - 16:19:15	AR-N7170D4	ARGOS/IMPEX	1.305	R\$1.121,26	R\$ 1.463.244,30	Não
ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRÔNICOS LTDA	13.348.127/0001-48	09/07/2024 - 07:58:43	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.305	R\$1.005,20	R\$ 1.311.786,00	Não
ELETRIC ELETRICIDADE COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.454.941/0001-51	08/07/2024 - 19:19:48	Insight LED IL-STDN-200-VDR	Insight LED	1.305	R\$1.480,96	R\$ 1.932.652,80	Não
T.M.F.W. SOLUCOES EM EFICIENCIA ENERGETICA LTDA	03.365.037/0001-01	08/07/2024 - 23:23:51	LP-NENAI3.0197W4K0DME7P	ORION	1.305	R\$940,00	R\$ 1.226.700,00	Sim
Eletrotec Sistemas de Energia Ltda - EPP	11.796.575/0001-89	09/07/2024 - 08:18:32	VGR	Insghtled	1.305	R\$1.019,52	R\$ 1.330.473,60	Sim
SAO BENTO ILUMINACAO LTDA	10.499.738/0001-07	09/07/2024 - 08:31:00	PLLGIII2001604K	POWERLINE	1.305	R\$2.216,00	R\$ 2.891.880,00	Sim
VitoriaLuz Construções LTDA	01.921.499/0001-32	09/07/2024 - 08:47:49	ORION	ORION	1.305	R\$1.600,00	R\$ 2.088.000,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0007 - LUMINÁRIA LED 40W 5.000K CONFORME TERMO REFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	08/07/2024 - 16:19:50	AR-N7040D5	ARGOS/IMPEX	735	R\$577,29	R\$ 424.308,15	Não
ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRÔNICOS LTDA	13.348.127/0001-48	09/07/2024 - 08:28:14	PRÓPRIA	PRÓPRIA	735	R\$510,00	R\$ 374.850,00	Não
ELETRIC ELETRICIDADE COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.454.941/0001-51	08/07/2024 - 19:20:54	Insight LED IL-STDN-40W-VDR-5K	Insight LED	735	R\$508,35	R\$ 373.637,25	Não
T.M.F.W. SOLUCOES EM EFICIENCIA ENERGETICA LTDA	03.365.037/0001-01	08/07/2024 - 23:23:51	LP-NENAI3.038W5K0DME7P	ORION	735	R\$540,00	R\$ 396.900,00	Sim
Eletrotec Sistemas de Energia Ltda - EPP	11.796.575/0001-89	09/07/2024 - 08:18:32	VGR	Insghtled	735	R\$512,00	R\$ 376.320,00	Sim
SAO BENTO ILUMINACAO LTDA	10.499.738/0001-07	09/07/2024 - 08:31:17	PLLG401605K	POWERLINE	735	R\$851,48	R\$ 625.837,80	Sim
VitoriaLuz Construções LTDA	01.921.499/0001-32	09/07/2024 - 08:47:50	ORION	ORION	735	R\$700,00	R\$ 514.500,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0008 - LUMINÁRIA LED 50W 5.000K CONFORME TERMO REFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



LAYANE & JOANNY COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.754.436/0001-20	08/07/2024 - 16:05:19	luminaria publica led 50w	inbrax	1.835	R\$450,00	R\$ 825.750,00	Sim
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	08/07/2024 - 16:20:38	AR-N7050D5	ARGOS/IMPEX	1.835	R\$577,29	R\$ 1.059.327,15	Não
ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA	13.348.127/0001-48	09/07/2024 - 08:29:38	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.835	R\$520,00	R\$ 954.200,00	Não
ELETRIC ELETRICIDADE COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.454.941/0001-51	08/07/2024 - 19:22:08	Insight LED IL-STD50W-VDR-5K	Insight LED	1.835	R\$536,92	R\$ 985.248,20	Não
T.M.F.W. SOLUCOES EM EFICIENCIA ENERGETICA LTDA	03.365.037/0001-01	08/07/2024 - 23:23:51	LP-NENAI3.047W5K0DME7P	ORION	1.835	R\$590,00	R\$ 1.082.650,00	Sim
Eletrotec Sistemas de Energia Ltda - EPP	11.796.575/0001-89	09/07/2024 - 08:18:32	VGR	Insghtled	1.835	R\$534,66	R\$ 981.101,10	Sim
SAO BENTO ILUMINACAO LTDA	10.499.738/0001-07	09/07/2024 - 08:31:36	PLLG501605K	POWERLINE	1.835	R\$889,44	R\$ 1.632.122,40	Sim
VitoriaLuz Construções LTDA	01.921.499/0001-32	09/07/2024 - 08:47:50	ORION	ORION	1.835	R\$800,00	R\$ 1.468.000,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0009 - LUMINÁRIA LED 80W 5.000K CONFORME TERMO REFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	08/07/2024 - 16:21:11	AR-N7080D5	ARGOS/IMPEX	2.305	R\$812,18	R\$ 1.872.074,90	Não
ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA	13.348.127/0001-48	09/07/2024 - 07:59:15	PRÓPRIA	PRÓPRIA	2.305	R\$615,00	R\$ 1.417.575,00	Não
ELETRIC ELETRICIDADE COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.454.941/0001-51	08/07/2024 - 19:23:10	Insight LED IL-ANT-80W-5K	Insight LED	2.305	R\$642,17	R\$ 1.480.201,85	Não
T.M.F.W. SOLUCOES EM EFICIENCIA ENERGETICA LTDA	03.365.037/0001-01	08/07/2024 - 23:23:51	LP-NENAI3.078W5K0DME7P	ORION	2.305	R\$640,00	R\$ 1.475.200,00	Sim
Eletrotec Sistemas de Energia Ltda - EPP	11.796.575/0001-89	09/07/2024 - 08:18:32	Antares	Insghtled	2.305	R\$712,24	R\$ 1.641.713,20	Sim
SAO BENTO ILUMINACAO LTDA	10.499.738/0001-07	09/07/2024 - 08:31:57	PLLG1801605K	POWERLINE	2.305	R\$1.094,36	R\$ 2.522.499,80	Sim
VitoriaLuz Construções LTDA	01.921.499/0001-32	09/07/2024 - 08:47:50	ORION	ORION	2.305	R\$900,00	R\$ 2.074.500,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0010 - LUMINÁRIA LED 150W 5.000K CONFORME TERMO REFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LAYANE & JOANNY COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.754.436/0001-20	08/07/2024 - 16:07:03	luminaria publica led 150w	inbrax	5.605	R\$650,00	R\$ 3.643.250,00	Sim
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	08/07/2024 - 16:21:51	AR-N7150D5	ARGOS/IMPEX	5.605	R\$928,50	R\$ 5.204.242,50	Não
ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA	13.348.127/0001-48	09/07/2024 - 07:59:42	PRÓPRIA	PRÓPRIA	5.605	R\$812,00	R\$ 4.551.260,00	Não
ELETRIC ELETRICIDADE COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.454.941/0001-51	08/07/2024 - 19:28:17	Insight LED IL-ANT-150W-5K	Insight LED	5.605	R\$961,13	R\$ 5.387.133,65	Não
T.M.F.W. SOLUCOES EM EFICIENCIA ENERGETICA LTDA	03.365.037/0001-01	08/07/2024 - 23:23:52	LP-NENAI3.0148W5K0DME7P	ORION	5.605	R\$740,00	R\$ 4.147.700,00	Sim
Eletrotec Sistemas de Energia Ltda - EPP	11.796.575/0001-89	09/07/2024 - 08:18:32	Antares	Insghtled	5.605	R\$881,18	R\$ 4.939.013,90	Sim
SAO BENTO ILUMINACAO LTDA	10.499.738/0001-07	09/07/2024 - 08:32:17	PLLG11501605K	POWERLINE	5.605	R\$1.574,40	R\$ 8.824.512,00	Sim



VitoriaLuz Construções LTDA	01.921.499/0001-32	09/07/2024 - 08:47:50	ORION	ORION	5.605	R\$1.200,00	R\$ 6.726.000,00	Não
-----------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	-------	-------------	------------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0011 - LUMINÁRIA LED 200W 5.000K CONFORME TERMO REFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LAYANE & JOANNY COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.754.436/0001-20	08/07/2024 - 16:08:34	luminaria publica 200w led	inbrax	4.415	R\$750,00	R\$ 3.311.250,00	Sim
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	08/07/2024 - 16:22:28	AR-N7180D5	ARGOS/IMPEX	4.415	R\$1.121,26	R\$ 4.950.362,90	Não
ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRÔNICOS LTDA	13.348.127/0001-48	09/07/2024 - 07:59:29	PRÓPRIA	PRÓPRIA	4.415	R\$1.005,20	R\$ 4.437.958,00	Não
ELETRIC ELETRICIDADE COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.454.941/0001-51	08/07/2024 - 19:28:11	Insight LED IL-STDm-200W-VDR-5K	Insight LED	4.415	R\$1.480,00	R\$ 6.534.200,00	Não
T.M.F.W. SOLUCOES EM EFICIENCIA ENERGETICA LTDA	03.365.037/0001-01	08/07/2024 - 23:23:52	LP-NENAIV3.0197W5K0DME7P	ORION	4.415	R\$940,00	R\$ 4.150.100,00	Sim
Eletrotec Sistemas de Energia Ltda - EPP	11.796.575/0001-89	09/07/2024 - 08:18:32	VGR	Insghtled	4.415	R\$1.038,64	R\$ 4.585.595,60	Sim
SAO BENTO ILUMINACAO LTDA	10.499.738/0001-07	09/07/2024 - 08:32:39	PLLGIII2001605K	POWERLINE	4.415	R\$2.216,00	R\$ 9.783.640,00	Sim
VitoriaLuz Construções LTDA	01.921.499/0001-32	09/07/2024 - 08:47:50	ORION	ORION	4.415	R\$1.600,00	R\$ 7.064.000,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0012 - RELÉ FOTOELETRÔNICO COMPATÍVEL COM CADA TIPO DE LUMINÁRIA DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
W LED ELETRICA LTDA	53.760.213/0001-88	08/07/2024 - 11:09:01	MAPETRONIC	RELÉ 1000W NF	12.005	R\$50,00	R\$ 600.250,00	Sim
LAYANE & JOANNY COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.754.436/0001-20	08/07/2024 - 16:11:43	fl-av/nf	tecnolinsa	12.005	R\$22,00	R\$ 264.110,00	Sim
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	08/07/2024 - 16:23:01	J1000	JGV	12.005	R\$37,57	R\$ 451.027,85	Não
ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRÔNICOS LTDA	13.348.127/0001-48	08/07/2024 - 18:20:46	RELE FOTOELETRÔNICO-FD	ORB LIGHT	12.005	R\$32,00	R\$ 384.160,00	Não
ELETRIC ELETRICIDADE COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.454.941/0001-51	08/07/2024 - 19:29:30	Relé eletrônico	Steck ou similar	12.005	R\$37,11	R\$ 445.505,55	Não
T.M.F.W. SOLUCOES EM EFICIENCIA ENERGETICA LTDA	03.365.037/0001-01	08/07/2024 - 23:23:52	RPZ01	DREI-K	12.005	R\$29,99	R\$ 360.029,95	Sim
Eletrotec Sistemas de Energia Ltda - EPP	11.796.575/0001-89	09/07/2024 - 08:18:32	RPZ01	DREI-K	12.005	R\$29,90	R\$ 358.949,50	Sim
SAO BENTO ILUMINACAO LTDA	10.499.738/0001-07	09/07/2024 - 08:33:03	LUXON FL67	EXATRON	12.005	R\$61,20	R\$ 734.706,00	Sim
VitoriaLuz Construções LTDA	01.921.499/0001-32	09/07/2024 - 08:47:50	drei-k	drei-k	12.005	R\$50,00	R\$ 600.250,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0013 - BRAÇO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, 2 METROS DE COMPRIMENTO, MODELO 01 CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LAYANE & JOANNY COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.754.436/0001-20	08/07/2024 - 16:14:17	mod br 01	vickpower	6.655	R\$220,00	R\$ 1.464.100,00	Sim
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	08/07/2024 - 16:28:08	2M	RS ELÉTRICA	6.655	R\$392,91	R\$ 2.614.816,05	Não



ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA	13.348.127/0001-48	09/07/2024 - 08:32:33	PRÓPRIA	PRÓPRIA	6.655	R\$192,00	R\$ 1.277.760,00	Não
ELETRIC ELETRICIDADE COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.454.941/0001-51	08/07/2024 - 19:31:05	Braço IP 2m	Romagnole ou similar	6.655	R\$281,22	R\$ 1.871.519,10	Não
T.M.F.W. SOLUCOES EM EFICIENCIA ENERGETICA LTDA	03.365.037/0001-01	08/07/2024 - 23:23:52	BR2 - 2 MT	ALIPLAST	6.655	R\$279,00	R\$ 1.856.745,00	Sim
Eletrotec Sistemas de Energia Ltda - EPP	11.796.575/0001-89	09/07/2024 - 08:18:32	Braço Ilum. Publica 2M	Olivo	6.655	R\$312,00	R\$ 2.076.360,00	Sim
SAO BENTO ILUMINACAO LTDA	10.499.738/0001-07	09/07/2024 - 08:33:26	FAE-2.20.48	FAE	6.655	R\$300,00	R\$ 1.996.500,00	Sim
VitoriaLuz Construções LTDA	01.921.499/0001-32	09/07/2024 - 08:47:50	fonini	fonini	6.655	R\$300,00	R\$ 1.996.500,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0014 - BRAÇO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, 3 METROS DE COMPRIMENTO, MODELO 02 CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LAYANE & JOANNY COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.754.436/0001-20	08/07/2024 - 16:15:34	braço reto mod 02	vickpower	4.175	R\$310,00	R\$ 1.294.250,00	Sim
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	08/07/2024 - 16:28:43	3M	RS ELÉTRICA	4.175	R\$693,53	R\$ 2.895.487,75	Não
ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA	13.348.127/0001-48	09/07/2024 - 08:32:42	PRÓPRIA	PRÓPRIA	4.175	R\$258,00	R\$ 1.077.150,00	Não
ELETRIC ELETRICIDADE COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.454.941/0001-51	08/07/2024 - 19:32:35	Braço 3m	Romagnole ou similar	4.175	R\$612,35	R\$ 2.556.561,25	Não
T.M.F.W. SOLUCOES EM EFICIENCIA ENERGETICA LTDA	03.365.037/0001-01	08/07/2024 - 23:23:52	BR2 - 3 MT	ALIPLAST	4.175	R\$325,00	R\$ 1.356.875,00	Sim
Eletrotec Sistemas de Energia Ltda - EPP	11.796.575/0001-89	09/07/2024 - 08:18:33	Braço Ilum. Publica 3M	Olivo	4.175	R\$410,00	R\$ 1.711.750,00	Sim
SAO BENTO ILUMINACAO LTDA	10.499.738/0001-07	09/07/2024 - 08:33:43	FAE-4.23.48	FAE	4.175	R\$380,00	R\$ 1.586.500,00	Sim
VitoriaLuz Construções LTDA	01.921.499/0001-32	09/07/2024 - 08:47:50	fonini	fonini	4.175	R\$500,00	R\$ 2.087.500,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0015 - CABO DE COBRE PP 3X2,5MM COM ISOLAÇÃO PVC 750V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LAYANE & JOANNY COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.754.436/0001-20	08/07/2024 - 16:18:27	cabo pp 3x2,5mm	felper	38.715	R\$7,00	R\$ 271.005,00	Sim
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	08/07/2024 - 16:29:17	3X2,5MM	COPPERCABOS	38.715	R\$16,16	R\$ 625.634,40	Não
ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA	13.348.127/0001-48	08/07/2024 - 16:36:01	CABO PP 3X2,5MM	SIL	38.715	R\$14,00	R\$ 542.010,00	Não
ELETRIC ELETRICIDADE COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.454.941/0001-51	08/07/2024 - 19:34:12	CABO DE COBRE PP 3X2,5MM	Cobrecom ou similar	38.715	R\$11,12	R\$ 430.510,80	Não
T.M.F.W. SOLUCOES EM EFICIENCIA ENERGETICA LTDA	03.365.037/0001-01	08/07/2024 - 23:23:52	PP 3X2,5	LIGG CABOS	38.715	R\$14,10	R\$ 545.881,50	Sim
Eletrotec Sistemas de Energia Ltda - EPP	11.796.575/0001-89	09/07/2024 - 08:18:33	Cabo de Cobre PP 3x2,5mm	Conducab	38.715	R\$16,90	R\$ 654.283,50	Sim
SAO BENTO ILUMINACAO LTDA	10.499.738/0001-07	09/07/2024 - 08:33:59	PP 3X2,5MM	FLEXSUL	38.715	R\$14,56	R\$ 563.690,40	Sim
VitoriaLuz Construções LTDA	01.921.499/0001-32	09/07/2024 - 08:47:50	cooperthree	cooperthree	38.715	R\$9,00	R\$ 348.435,00	Não



LOTE 0001 - ITEM 0016 - KIT COMPOSTO DE DUAS UNIDADES DE PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO COMPRIMENTO DE 250MM, DIÂMETRO DE 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA, COM 2 PORCAS E DUAS ARRUELAS (POSTE MADEIRA COM FUROS OU POSTE DE CONCRETO DUPLO T).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LAYANE & JOANNY COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.754.436/0001-20	08/07/2024 - 16:21:03	PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO	delpar	3.006	R\$30,00	R\$ 90.180,00	Sim
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	08/07/2024 - 16:29:50	M16X250	OLIVO	3.006	R\$30,64	R\$ 92.103,84	Não
ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRÔNICOS LTDA	13.348.127/0001-48	08/07/2024 - 16:36:41	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA M16X250MM	GBL	3.006	R\$40,00	R\$ 120.240,00	Não
ELETRIC ELETRICIDADE COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.454.941/0001-51	08/07/2024 - 19:35:54	KIT COMPOSTO DE DUAS UNIDADES DE PARAFUS	Romagnole ou similar	3.006	R\$29,32	R\$ 88.135,92	Não
T.M.F.W. SOLUCOES EM EFICIENCIA ENERGETICA LTDA	03.365.037/0001-01	08/07/2024 - 23:23:52	M16X250	PROPRIO	3.006	R\$23,00	R\$ 69.138,00	Sim
Eletrotec Sistemas de Energia Ltda - EPP	11.796.575/0001-89	09/07/2024 - 08:18:33	Parafuso M16x250mm rosca máquina	GBL	3.006	R\$44,80	R\$ 134.668,80	Sim
SAO BENTO ILUMINACAO LTDA	10.499.738/0001-07	09/07/2024 - 08:34:22	PM03/015	OLIVO	3.006	R\$45,12	R\$ 135.630,72	Sim
VitoriaLuz Construções LTDA	01.921.499/0001-32	09/07/2024 - 08:47:50	romagnole	romagnole	3.006	R\$20,00	R\$ 60.120,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0017 - KIT COMPOSTO DE DUAS UNIDADES DE PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO COMPRIMENTO DE 350MM, DIÂMETRO DE 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA, COM 2 PORCAS E DUAS ARRUELAS (POSTE MADEIRA COM FUROS OU POSTE DE CONCRETO DUPLO T).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LAYANE & JOANNY COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.754.436/0001-20	08/07/2024 - 16:22:15	M16 X 350MM	DELPAR	2.578	R\$30,00	R\$ 77.340,00	Sim
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	08/07/2024 - 16:30:46	M16X250	OLIVO	2.578	R\$40,54	R\$ 104.512,12	Não
ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRÔNICOS LTDA	13.348.127/0001-48	08/07/2024 - 16:37:26	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA M16X350MM	GBL	2.578	R\$42,00	R\$ 108.276,00	Não
ELETRIC ELETRICIDADE COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.454.941/0001-51	08/07/2024 - 19:37:34	KIT COMPOSTO DE DUAS UNIDADES DE PARAFUS	Romagnole ou similar	2.578	R\$36,61	R\$ 94.380,58	Não
T.M.F.W. SOLUCOES EM EFICIENCIA ENERGETICA LTDA	03.365.037/0001-01	08/07/2024 - 23:23:52	M16X350	PROPRIO	2.578	R\$28,00	R\$ 72.184,00	Sim
Eletrotec Sistemas de Energia Ltda - EPP	11.796.575/0001-89	09/07/2024 - 08:18:33	Parafuso M16x350mm rosca máquina	GBL	2.578	R\$52,90	R\$ 136.376,20	Sim
SAO BENTO ILUMINACAO LTDA	10.499.738/0001-07	09/07/2024 - 08:34:40	PM03/021	OLIVO	2.578	R\$66,37	R\$ 171.101,86	Sim
VitoriaLuz Construções LTDA	01.921.499/0001-32	09/07/2024 - 08:47:51	romagnole	romagnole	2.578	R\$25,00	R\$ 64.450,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0018 - KIT COMPOSTO DE: DUAS UNIDADES DE CINTA PARA POSTE DE CONCRETO CIRCULAR DE 260MM; QUATRO PARAFUSOS FRANCÊS EM AÇO GALVANIZADO COMPRIMENTO DE 45MM, DIÂMETRO DE 16MM, COM 4 PORCAS E 4 ARRUELAS; DOIS PARAFUSOS CABEÇA ABAULADA 16X70MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LAYANE & JOANNY COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.754.436/0001-20	08/07/2024 - 16:27:01	CINTA CIRCULAR 260MM	VICKPOWER	2.516	R\$90,00	R\$ 226.440,00	Sim



TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	08/07/2024 - 16:31:57	OLIVO	260	2.516	R\$139,07	R\$ 349.900,12	Não
ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA	13.348.127/0001-48	08/07/2024 - 16:38:56	Cinta circular 260mm	GBL	2.516	R\$176,00	R\$ 442.816,00	Não
ELETRIC ELETRICIDADE COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.454.941/0001-51	08/07/2024 - 19:39:04	DUAS UNIDADES DE CINTA	Romagnole ou similar	2.516	R\$182,64	R\$ 459.522,24	Não
Eletrotec Sistemas de Energia Ltda - EPP	11.796.575/0001-89	09/07/2024 - 08:18:33	Cinta/Parafuso Francês/Cabeça Abaulada	GBL	2.516	R\$145,28	R\$ 365.524,48	Sim
SAO BENTO ILUMINACAO LTDA	10.499.738/0001-07	09/07/2024 - 08:34:56	CC260 + PF03/005	OLIVO	2.516	R\$249,88	R\$ 628.698,08	Sim
VitoriaLuz Construções LTDA	01.921.499/0001-32	09/07/2024 - 08:47:51	romagnole	romagnole	2.516	R\$100,00	R\$ 251.600,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0019 - KIT COMPOSTO DE: DUAS UNIDADES DE CINTA PARA POSTE DE CONCRETO CIRCULAR DE 230MM; QUATRO PARAFUSOS FRANCÊS EM AÇO GALVANIZADO COMPRIMENTO DE 45MM, DIÂMETRO DE 16MM, COM 4 PORCAS E 4 ARRUELAS; DOIS PARAFUSOS CABEÇA ABAULADA 16X70MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LAYANE & JOANNY COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.754.436/0001-20	08/07/2024 - 16:26:54	CIRCULAR DE 230MM	VICKPOWER	3.496	R\$85,00	R\$ 297.160,00	Sim
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	08/07/2024 - 16:33:46	230	OLIVO	3.496	R\$128,37	R\$ 448.781,52	Não
ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA	13.348.127/0001-48	08/07/2024 - 16:39:47	Cinta circular 230mm	GBL	3.496	R\$156,00	R\$ 545.376,00	Não
ELETRIC ELETRICIDADE COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.454.941/0001-51	08/07/2024 - 19:39:51	DUAS UNIDADES DE CINTA 230MM	Romagnole ou similar	3.496	R\$122,70	R\$ 428.959,20	Não
Eletrotec Sistemas de Energia Ltda - EPP	11.796.575/0001-89	09/07/2024 - 08:18:33	Cinta/Parafuso Francês/Cabeça Abaulada	GBL	3.496	R\$140,48	R\$ 491.118,08	Sim
SAO BENTO ILUMINACAO LTDA	10.499.738/0001-07	09/07/2024 - 08:35:14	CC230 + PF03/005	OLIVO	3.496	R\$233,83	R\$ 817.469,68	Sim
VitoriaLuz Construções LTDA	01.921.499/0001-32	09/07/2024 - 08:47:51	romagnole	romagnole	3.496	R\$100,00	R\$ 349.600,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0020 - KIT COMPOSTO DE: DUAS UNIDADES DE CINTA PARA POSTE DE CONCRETO CIRCULAR DE 210MM; QUATRO PARAFUSOS FRANCÊS EM AÇO GALVANIZADO COMPRIMENTO DE 45MM, DIÂMETRO DE 16MM, COM 4 PORCAS E 4 ARRUELAS; DOIS PARAFUSOS CABEÇA ABAULADA 16X70MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LAYANE & JOANNY COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.754.436/0001-20	08/07/2024 - 16:26:50	CINTA CIRCULAR DE 210MM	VICKPOWER	4.326	R\$80,00	R\$ 346.080,00	Sim
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	08/07/2024 - 16:34:57	210	OLIVO	4.326	R\$121,24	R\$ 524.484,24	Não
ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA	13.348.127/0001-48	08/07/2024 - 16:40:43	Cinta circular 210mm	GBL	4.326	R\$150,00	R\$ 648.900,00	Não
ELETRIC ELETRICIDADE COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.454.941/0001-51	08/07/2024 - 19:40:34	CINTA PARA POSTE 210MM	Romagnole ou similar	4.326	R\$120,54	R\$ 521.456,04	Não
Eletrotec Sistemas de Energia Ltda - EPP	11.796.575/0001-89	09/07/2024 - 08:18:33	Cinta/Parafuso Francês/Cabeça Abaulada	GBL	4.326	R\$140,48	R\$ 607.716,48	Sim
SAO BENTO ILUMINACAO LTDA	10.499.738/0001-07	09/07/2024 - 08:36:16	CC210 + PF03/005	OLIVO	4.326	R\$223,08	R\$ 965.044,08	Sim
VitoriaLuz Construções LTDA	01.921.499/0001-32	09/07/2024 - 08:47:51	romagnole	romagnole	4.326	R\$100,00	R\$ 432.600,00	Não



LOTE 0001 - ITEM 0021 - KIT COMPOSTO DE: DUAS UNIDADES DE CINTA PARA POSTE DE CONCRETO CIRCULAR DE 320MM; QUATRO PARAFUSOS FRANCÊS EM AÇO GALVANIZADO COMPRIMENTO DE 45MM, DIÂMETRO DE 16MM, COM 4 PORCAS E 4 ARRUELAS; DOIS PARAFUSOS CABEÇA ABAULADA 16X70MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LAYANE & JOANNY COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.754.436/0001-20	08/07/2024 - 16:28:19	CIRCULAR DE 320MM	VICKPOWER	2.523	R\$110,00	R\$ 277.530,00	Sim
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	08/07/2024 - 16:35:48	320	OLIVO	2.523	R\$161,24	R\$ 406.808,52	Não
ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRÔNICOS LTDA	13.348.127/0001-48	08/07/2024 - 16:41:59	Cinta circular 320mm	GBL	2.523	R\$180,00	R\$ 454.140,00	Não
ELETRIC ELETRICIDADE COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.454.941/0001-51	08/07/2024 - 19:41:14	CINTA PARA POSTE 320MM	Romagnole ou similar	2.523	R\$205,74	R\$ 519.082,02	Não
Eletrotec Sistemas de Energia Ltda - EPP	11.796.575/0001-89	09/07/2024 - 08:18:33	Cinta/Parafuso Francês/Cabeça Abaulada	GBL	2.523	R\$161,28	R\$ 406.909,44	Sim
SAO BENTO ILUMINACAO LTDA	10.499.738/0001-07	09/07/2024 - 08:35:50	CC320 + PF03/005	OLIVO	2.523	R\$283,22	R\$ 714.564,06	Sim
VitóriaLuz Construções LTDA	01.921.499/0001-32	09/07/2024 - 08:47:51	romagnole	romagnole	2.523	R\$100,00	R\$ 252.300,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0022 - CONECTOR DE TORÇÃO ISOLADO DE APLICAÇÃO RÁPIDA PARA CONEXÃO DE CABOS COM SOMA NA FAIXA DE 1,5MM2 A 6MM2, CUJO OBJETIVO É A CONEXÃO DA LUMINÁRIA LED AO CABO PP.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LAYANE & JOANNY COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.754.436/0001-20	08/07/2024 - 16:31:30	TORÇÃO	ELETROKIT	6.156	R\$0,30	R\$ 1.846,80	Sim
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	08/07/2024 - 16:36:45	TORÇÃO	TORÇÃO	6.156	R\$0,48	R\$ 2.954,88	Não
ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRÔNICOS LTDA	13.348.127/0001-48	08/07/2024 - 16:43:00	Conector de torção para conexão de cabos	TOPOROFF	6.156	R\$1,00	R\$ 6.156,00	Não
ELETRIC ELETRICIDADE COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.454.941/0001-51	08/07/2024 - 19:42:03	CONECTOR DE TORÇÃO ISOLADO	Sforplast ou similar	6.156	R\$0,35	R\$ 2.154,60	Não
Eletrotec Sistemas de Energia Ltda - EPP	11.796.575/0001-89	09/07/2024 - 08:18:33	Conector 1,5 mm a 6 mm	Heavy Power	6.156	R\$2,80	R\$ 17.236,80	Sim
SAO BENTO ILUMINACAO LTDA	10.499.738/0001-07	09/07/2024 - 08:36:38	CT0107	DECORLUX	6.156	R\$2,00	R\$ 12.312,00	Sim
VitóriaLuz Construções LTDA	01.921.499/0001-32	09/07/2024 - 08:47:51	intelli	intelli	6.156	R\$1,00	R\$ 6.156,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0023 - CONECTOR CUNHA TIPO A - EMBALAGEM ROXA, APLICAÇÃO EM REDES DO TIPO "NÚ" DE BITOLA ATÉ 02AWG X CABO PP.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LAYANE & JOANNY COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.754.436/0001-20	08/07/2024 - 16:35:16	CONECTOR CUNHA A	INTELLI	9.946	R\$12,00	R\$ 119.352,00	Sim
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	08/07/2024 - 16:38:51	A	CONIMEL	9.946	R\$23,10	R\$ 229.752,60	Não
ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRÔNICOS LTDA	13.348.127/0001-48	08/07/2024 - 16:45:13	Conector cunha tipo A	GBL	9.946	R\$16,00	R\$ 159.136,00	Não
ELETRIC ELETRICIDADE COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.454.941/0001-51	08/07/2024 - 19:43:42	CONECTOR CUNHA TIPO A	Intelli ou similar	9.946	R\$13,31	R\$ 132.381,26	Não



Eletrtec Sistemas de Energia Ltda - EPP	11.796.575/0001-89	09/07/2024 - 08:18:33	Conector Cunha, Tipo C	Intelli	9.946	R\$16,00	R\$ 159.136,00	Sim
SAO BENTO ILUMINACAO LTDA	10.499.738/0001-07	09/07/2024 - 08:36:56	CUNHA TP-A	INCESA	9.946	R\$18,56	R\$ 184.597,76	Sim
VitoriaLuz Construções LTDA	01.921.499/0001-32	09/07/2024 - 08:47:51	intelli	intelli	9.946	R\$15,00	R\$ 149.190,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0024 - CONECTOR CUNHA TIPO C - EMBALAGEM MARROM, APLICAÇÃO EM REDES DO TIPO "NÚ" DE BITOLA ENTRE 02AWG E 20AWG X CABO PP.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LAYANE & JOANNY COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.754.436/0001-20	08/07/2024 - 16:36:42	CUNHA TIPO C	INTYELLI	7.846	R\$18,00	R\$ 141.228,00	Sim
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	08/07/2024 - 16:39:43	C	CONIMEL	7.846	R\$28,35	R\$ 222.434,10	Não
ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA	13.348.127/0001-48	08/07/2024 - 16:45:46	Conector cunha tipo C	GBL	7.846	R\$18,00	R\$ 141.228,00	Não
ELETRIC ELETRICIDADE COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.454.941/0001-51	08/07/2024 - 19:44:32	CONECTOR CUNHA TIPO C	Intelli ou similar	7.846	R\$17,47	R\$ 137.069,62	Não
Eletrtec Sistemas de Energia Ltda - EPP	11.796.575/0001-89	09/07/2024 - 08:18:33	Conector Cunha, Tipo C	Intelli	7.846	R\$19,20	R\$ 150.643,20	Sim
SAO BENTO ILUMINACAO LTDA	10.499.738/0001-07	09/07/2024 - 08:37:11	CUNHA TP-C	INCESA	7.846	R\$18,31	R\$ 143.660,26	Sim
VitoriaLuz Construções LTDA	01.921.499/0001-32	09/07/2024 - 08:47:51	intelli	intelli	7.846	R\$20,00	R\$ 156.920,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0025 - CABO MULTIPLEX 70MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LAYANE & JOANNY COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.754.436/0001-20	08/07/2024 - 16:39:24	MULTIPLEXADO	CMR	10.960	R\$22,00	R\$ 241.120,00	Sim
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	08/07/2024 - 16:40:47	70	NEOCABLE	10.960	R\$78,94	R\$ 865.182,40	Não
ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA	13.348.127/0001-48	08/07/2024 - 16:46:17	CABO MULTIPLEX 70MM	CONDUSCAMP	10.960	R\$84,00	R\$ 920.640,00	Não
ELETRIC ELETRICIDADE COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.454.941/0001-51	08/07/2024 - 19:45:32	CABO MULTIPLEX 70MM	Cobrecom ou similar	10.960	R\$58,57	R\$ 641.927,20	Não
Eletrtec Sistemas de Energia Ltda - EPP	11.796.575/0001-89	09/07/2024 - 08:18:33	Cabo 4x70mm	Cobrecom	10.960	R\$90,54	R\$ 992.318,40	Sim
SAO BENTO ILUMINACAO LTDA	10.499.738/0001-07	09/07/2024 - 08:37:27	QUADRUPLIX 70	BOREAL	10.960	R\$92,44	R\$ 1.013.142,40	Sim
VitoriaLuz Construções LTDA	01.921.499/0001-32	09/07/2024 - 08:47:51	cordeiro	cordeiro	10.960	R\$80,00	R\$ 876.800,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0026 - CINTA METÁLICA BAP03 AJUSTÁVEL EM AÇO GALVANIZADO COMPRIMENTO 1.200 MM, 33 FUROS COM PARAJUSO TIPO J COM PORCA E ARRUELA, CARGA DE RUPTURA 1500 daN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LAYANE & JOANNY COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.754.436/0001-20	08/07/2024 - 16:41:40	BAP	VICKPOWER	2.231	R\$18,00	R\$ 40.158,00	Sim
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	08/07/2024 - 16:43:16	AJUSTÁVEL	NAZDA	2.231	R\$37,83	R\$ 84.398,73	Não
ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA	13.348.127/0001-48	08/07/2024 - 16:46:57	CINTA BAP03 1200MM PERFURADA P/ POST	PLP	2.231	R\$26,00	R\$ 58.006,00	Não



ELETRIC ELETRICIDADE COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.454.941/0001- 51	08/07/2024 - 19:46:14	CINTA ETÁLICA BAP03	Romagnole ou similar	2.231	R\$19,92	R\$ 44.441,52	Não
Eletrotec Sistemas de Energia Ltda - EPP	11.796.575/0001- 89	09/07/2024 - 08:18:33	BAP 3	GBL	2.231	R\$52,92	R\$ 118.064,52	Sim
VitoriaLuz Construções LTDA	01.921.499/0001- 32	09/07/2024 - 08:47:51	romagnole	romagnole	2.231	R\$20,00	R\$ 44.620,00	Não
SAO BENTO ILUMINACAO LTDA	10.499.738/0001- 07	09/07/2024 - 08:37:42	BAP03	OLIVO	2.231	R\$45,23	R\$ 100.908,13	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - ARMAÇÃO SECUNDARIA DE UM ESTRIBO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LAYANE & JOANNY COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.754.436/0001- 20	08/07/2024 - 16:42:47	UM ESTRIBO	VICKPOWER	1.662	R\$16,00	R\$ 26.592,00	Sim
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002- 54	08/07/2024 - 16:44:07	1 ESTRIBO	OLIVO	1.662	R\$39,16	R\$ 65.083,92	Não
ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRÔNICOS LTDA	13.348.127/0001- 48	08/07/2024 - 16:47:34	ARMAÇÃO SECUNDARIA DE UM ESTRIBO	ROMAGNOLE	1.662	R\$42,56	R\$ 70.734,72	Não
ELETRIC ELETRICIDADE COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.454.941/0001- 51	08/07/2024 - 19:46:51	ARMAÇÃO SECUNDARIA DE UM ESTRIBO.	Romagnole ou similar	1.662	R\$35,14	R\$ 58.402,68	Não
Eletrotec Sistemas de Energia Ltda - EPP	11.796.575/0001- 89	09/07/2024 - 08:18:33	Armação Secundária	Romagnole	1.662	R\$45,40	R\$ 75.454,80	Sim
VitoriaLuz Construções LTDA	01.921.499/0001- 32	09/07/2024 - 08:47:52	romagnole	romagnole	1.662	R\$60,00	R\$ 99.720,00	Não
SAO BENTO ILUMINACAO LTDA	10.499.738/0001- 07	09/07/2024 - 08:37:58	ASP01	OLIVO	1.662	R\$55,10	R\$ 91.576,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - ISOLADOR TIPO ROLDANA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LAYANE & JOANNY COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.754.436/0001- 20	08/07/2024 - 16:45:20	ROLDANA	FOX LUX	2.075	R\$8,00	R\$ 16.600,00	Sim
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002- 54	08/07/2024 - 16:45:54	ISOLADOR	BETEL	2.075	R\$15,13	R\$ 31.394,75	Não
ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRÔNICOS LTDA	13.348.127/0001- 48	08/07/2024 - 16:48:10	ISOLADOR TIPO ROLDANA	CST Isoladores	2.075	R\$52,00	R\$ 107.900,00	Não
ELETRIC ELETRICIDADE COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.454.941/0001- 51	08/07/2024 - 19:47:30	ISOLADOR TIPO ROLDANA	Romagnole ou similar	2.075	R\$16,01	R\$ 33.220,75	Não
Eletrotec Sistemas de Energia Ltda - EPP	11.796.575/0001- 89	09/07/2024 - 08:18:33	Tipo I	Raydec	2.075	R\$20,46	R\$ 42.454,50	Sim
VitoriaLuz Construções LTDA	01.921.499/0001- 32	09/07/2024 - 08:47:52	romagnole	romagnole	2.075	R\$100,00	R\$ 207.500,00	Não
SAO BENTO ILUMINACAO LTDA	10.499.738/0001- 07	09/07/2024 - 08:38:16	76X79	GERMER	2.075	R\$28,00	R\$ 58.100,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - CINTA METÁLICA 160MM COM DOIS PARAFUSOS 16X70MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LAYANE & JOANNY COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.754.436/0001- 20	08/07/2024 - 16:46:17	CINTA MET 160MM	VICKPOWER	1.727	R\$35,00	R\$ 60.445,00	Sim
ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRÔNICOS LTDA	13.348.127/0001- 48	08/07/2024 - 16:48:47	CINTA 160MM COMPLETA	GBL	1.727	R\$66,00	R\$ 113.982,00	Não



TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	08/07/2024 - 16:51:27	170	OLIVO	1.727	R\$46,08	R\$ 79.580,16	Não
ELETRICIDADE COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.454.941/0001-51	08/07/2024 - 19:48:07	CINTA METÁLICA 160MM	Romagnole ou similar	1.727	R\$60,10	R\$ 103.792,70	Não
Eletrotec Sistemas de Energia Ltda - EPP	11.796.575/0001-89	09/07/2024 - 08:18:33	Cinta Metálica 160mm	GBL	1.727	R\$87,84	R\$ 151.699,68	Sim
VitoriaLuz Construções LTDA	01.921.499/0001-32	09/07/2024 - 08:47:52	romagnole	romagnole	1.727	R\$100,00	R\$ 172.700,00	Não
SAO BENTO ILUMINACAO LTDA	10.499.738/0001-07	09/07/2024 - 08:38:32	CC160/SP + PF03/005	OLIVO	1.727	R\$81,67	R\$ 141.044,09	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - ALÇA PERFORMADORA PARA CABO 70MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LAYANE & JOANNY COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.754.436/0001-20	08/07/2024 - 16:47:51	ALÇA	PREFORMAX	1.734	R\$15,00	R\$ 26.010,00	Sim
ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRÔNICOS LTDA	13.348.127/0001-48	08/07/2024 - 16:49:19	ALÇA PERF. P/ CABO 70MM	GBL	1.734	R\$42,56	R\$ 73.799,04	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	08/07/2024 - 16:52:18	ALÇA	RS ELÉTRICA	1.734	R\$43,24	R\$ 74.978,16	Não
ELETRICIDADE COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.454.941/0001-51	08/07/2024 - 19:48:45	ALÇA PERFORMADORA PARA CABO 70MM	Romagnole ou similar	1.734	R\$20,73	R\$ 35.945,82	Não
Eletrotec Sistemas de Energia Ltda - EPP	11.796.575/0001-89	09/07/2024 - 08:18:33	Alça Performada	Preform	1.734	R\$21,72	R\$ 37.662,48	Sim
VitoriaLuz Construções LTDA	01.921.499/0001-32	09/07/2024 - 08:47:52	romagnole	romagnole	1.734	R\$60,00	R\$ 104.040,00	Não
SAO BENTO ILUMINACAO LTDA	10.499.738/0001-07	09/07/2024 - 08:38:55	ALÇA 70MM	MACLEAN	1.734	R\$32,00	R\$ 55.488,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - ATERRAMENTO COMPLETO PARA FINAL DE REDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRÔNICOS LTDA	13.348.127/0001-48	08/07/2024 - 16:50:18	CONECTORES HASTES SANTA LUZIA	INTELLI	1.485	R\$625,00	R\$ 928.125,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	08/07/2024 - 16:56:58	ATERRAMENTO	INTELLI	1.485	R\$225,26	R\$ 334.511,10	Não
ELETRICIDADE COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.454.941/0001-51	08/07/2024 - 19:49:31	Kit de aterramento para final de rede	Romagnole ou similar	1.485	R\$178,31	R\$ 264.790,35	Não
Eletrotec Sistemas de Energia Ltda - EPP	11.796.575/0001-89	09/07/2024 - 08:18:33	Kit Aterramento	Energy	1.485	R\$2.879,82	R\$ 4.276.532,70	Sim
VitoriaLuz Construções LTDA	01.921.499/0001-32	09/07/2024 - 08:47:52	romagnole	romagnole	1.485	R\$300,00	R\$ 445.500,00	Não
SAO BENTO ILUMINACAO LTDA	10.499.738/0001-07	09/07/2024 - 08:39:15	ATERRAMENTO REDE	INTELLI / ELETROGIL	1.485	R\$1.330,03	R\$ 1.975.094,55	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - POSTE CONICO DE CONCRETO CIRCULAR ATÉ 11 METROS DE ALTURA, 200 daN, CONFORME GED-3648 RGE/CPFL - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRÔNICOS LTDA	13.348.127/0001-48	08/07/2024 - 16:51:25	POSTE DE CONC. CIRC. 11M/200DAN	ROMAGNOLE	661	R\$4.200,00	R\$ 2.776.200,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	08/07/2024 - 16:58:05	11M	INDAIAL	661	R\$5.013,46	R\$ 3.313.897,06	Não



ELETRIC ELETRICIDADE COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.454.941/0001-51	08/07/2024 - 19:50:30	POSTE 11/200	Prefink ou similar	661	R\$1.878,66	R\$ 1.241.794,26	Não
Eletrotec Sistemas de Energia Ltda - EPP	11.796.575/0001-89	09/07/2024 - 08:18:33	Poste Cônico 200daN 11m	Postes Alves	661	R\$4.212,00	R\$ 2.784.132,00	Sim
VitoriaLuz Construções LTDA	01.921.499/0001-32	09/07/2024 - 08:47:52	incopre	incopre	661	R\$2.500,00	R\$ 1.652.500,00	Não
SAO BENTO ILUMINACAO LTDA	10.499.738/0001-07	09/07/2024 - 08:39:37	11/200	PADRAO PRATICO	661	R\$8.820,00	R\$ 5.830.020,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - POSTE CONICO DE CONCRETO CIRCULAR ATÉ 11 METROS DE ALTURA, 600 daN, CONFORME GED-3648 RGE/CPFL - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA	13.348.127/0001-48	08/07/2024 - 16:52:11	POSTE DE CONC. CIRC. 11M/600DAN	ROMAGNOLE	676	R\$5.040,00	R\$ 3.407.040,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	08/07/2024 - 16:58:36	11M	INDAIAL	676	R\$8.564,77	R\$ 5.789.784,52	Não
ELETRIC ELETRICIDADE COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.454.941/0001-51	08/07/2024 - 19:51:31	POSTE 11/600	Prefink ou similar	676	R\$3.249,79	R\$ 2.196.858,04	Não
Eletrotec Sistemas de Energia Ltda - EPP	11.796.575/0001-89	09/07/2024 - 08:18:33	Poste Cônico 600daN 11m	Postes Alves	676	R\$6.858,00	R\$ 4.636.008,00	Sim
VitoriaLuz Construções LTDA	01.921.499/0001-32	09/07/2024 - 08:47:52	incopre	incopre	676	R\$3.500,00	R\$ 2.366.000,00	Não
SAO BENTO ILUMINACAO LTDA	10.499.738/0001-07	09/07/2024 - 08:39:56	11/600	PADRAO PRATICO	676	R\$11.000,00	R\$ 7.436.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - MÃO DE OBRA PARA RETIRADA E INSTALAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO DE LUMINÁRIA CONVENCIONAL POR LUMINÁRIA LED ATÉ 10 METROS DE ALTURA, INCLUSIVE BRAÇO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA	13.348.127/0001-48	08/07/2024 - 18:27:09	SERVIÇO	SERVIÇO	9.246	R\$180,00	R\$ 1.664.280,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	08/07/2024 - 16:59:15	PRÓPRIO	PRÓPRIO	9.246	R\$540,53	R\$ 4.997.740,38	Não
ELETRIC ELETRICIDADE COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.454.941/0001-51	08/07/2024 - 19:52:24	PRÓPRIA	PRÓPRIA	9.246	R\$136,45	R\$ 1.261.616,70	Não
T.M.F.W. SOLUCOES EM EFICIENCIA ENERGETICA LTDA	03.365.037/0001-01	08/07/2024 - 23:23:52	PROPRIO	PROPRIO	9.246	R\$120,00	R\$ 1.109.520,00	Sim
Eletrotec Sistemas de Energia Ltda - EPP	11.796.575/0001-89	09/07/2024 - 08:18:33	Própria	Própria	9.246	R\$150,00	R\$ 1.386.900,00	Sim
VitoriaLuz Construções LTDA	01.921.499/0001-32	09/07/2024 - 08:47:52	proprio	proprio	9.246	R\$600,00	R\$ 5.547.600,00	Não
SAO BENTO ILUMINACAO LTDA	10.499.738/0001-07	09/07/2024 - 08:40:13	SERVIÇO	PRÓPRIA	9.246	R\$200,00	R\$ 1.849.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - MÃO DE OBRA PARA RETIRADA E INSTALAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO DE PONTO TIPO PÉTALA CONVENCIONAL ATÉ 15 METROS DE ALTURA, EM TOPO DE POSTE, COM OU SEM TROCA DE SUPORTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA	13.348.127/0001-48	08/07/2024 - 18:27:20	SERVIÇO	SERVIÇO	2.545	R\$250,00	R\$ 636.250,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	08/07/2024 - 17:00:51	PRÓPRIO	PRÓPRIO	2.545	R\$810,80	R\$ 2.063.486,00	Não
ELETRIC ELETRICIDADE COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.454.941/0001-51	08/07/2024 - 19:53:11	PRÓPRIA	PRÓPRIA	2.545	R\$149,76	R\$ 381.139,20	Não



T.M.F.W. SOLUCOES EM EFICIENCIA ENERGETICA LTDA	03.365.037/0001-01	08/07/2024 - 23:23:52	PROPRIO	PROPRIO	2.545	R\$120,00	R\$ 305.400,00	Sim
Eletrotec Sistemas de Energia Ltda - EPP	11.796.575/0001-89	09/07/2024 - 08:18:33	Própria	Própria	2.545	R\$256,00	R\$ 651.520,00	Sim
VitoriaLuz Construções LTDA	01.921.499/0001-32	09/07/2024 - 08:47:52	proprio	proprio	2.545	R\$700,00	R\$ 1.781.500,00	Não
SAO BENTO ILUMINACAO LTDA	10.499.738/0001-07	09/07/2024 - 08:40:34	SERVIÇO	PRÓPRIA	2.545	R\$1.220,00	R\$ 3.104.900,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DE ATERRAMENTO COMPLETO PARA FINAL DE REDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRÔNICOS LTDA	13.348.127/0001-48	08/07/2024 - 18:27:28	SERVIÇO	SERVIÇO	1.199	R\$280,00	R\$ 335.720,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	08/07/2024 - 17:01:14	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.199	R\$945,93	R\$ 1.134.170,07	Não
ELETRIC ELETRICIDADE COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.454.941/0001-51	08/07/2024 - 19:54:07	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.199	R\$282,88	R\$ 339.173,12	Não
Eletrotec Sistemas de Energia Ltda - EPP	11.796.575/0001-89	09/07/2024 - 08:18:33	Própria	Própria	1.199	R\$300,00	R\$ 359.700,00	Sim
VitoriaLuz Construções LTDA	01.921.499/0001-32	09/07/2024 - 08:47:52	proprio	proprio	1.199	R\$500,00	R\$ 599.500,00	Não
SAO BENTO ILUMINACAO LTDA	10.499.738/0001-07	09/07/2024 - 08:40:48	SERVIÇO	PRÓPRIA	1.199	R\$60,00	R\$ 71.940,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DE VÃO DE REDE, INCLUINDO A INSTALAÇÃO DE ASSESSORIOS, ISOLADORES E LANÇAMENTO DE CABOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRÔNICOS LTDA	13.348.127/0001-48	08/07/2024 - 18:27:36	SERVIÇO	SERVIÇO	1.204	R\$280,00	R\$ 337.120,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	08/07/2024 - 17:01:42	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.204	R\$945,93	R\$ 1.138.899,72	Não
ELETRIC ELETRICIDADE COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.454.941/0001-51	08/07/2024 - 19:54:49	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.204	R\$594,88	R\$ 716.235,52	Não
Eletrotec Sistemas de Energia Ltda - EPP	11.796.575/0001-89	09/07/2024 - 08:18:33	Própria	Própria	1.204	R\$320,00	R\$ 385.280,00	Sim
VitoriaLuz Construções LTDA	01.921.499/0001-32	09/07/2024 - 08:47:53	proprio	proprio	1.204	R\$850,00	R\$ 1.023.400,00	Não
SAO BENTO ILUMINACAO LTDA	10.499.738/0001-07	09/07/2024 - 08:41:05	SERVIÇO	PRÓPRIA	1.204	R\$60,00	R\$ 72.240,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRÔNICOS LTDA	13.348.127/0001-48	45 dias
Eletrotec Sistemas de Energia Ltda - EPP	11.796.575/0001-89	60 dias
SAO BENTO ILUMINACAO LTDA	10.499.738/0001-07	45 dias
VitoriaLuz Construções LTDA	01.921.499/0001-32	120 dias
T.M.F.W. SOLUCOES EM EFICIENCIA ENERGETICA LTDA	03.365.037/0001-01	62 dias
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	90 dias
ELETRIC ELETRICIDADE COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.454.941/0001-51	45 dias
LAYANE & JOANNY COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.754.436/0001-20	60 dias
W LED ELETRICA LTDA	53.760.213/0001-88	120 dias

Fornecedores divulgados.



Ivonir Santolin
Pregoeiro

ALINE CARLA DALLAGNOL
Apoio

